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翠微旧村改造项目村居民亲属关系核查情况表
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现用名

吴坤
吴伯软
吴乐生
吴燕芬
吴燕娟
韦方华
韦方雄
韦三奴

韦惠莲

韦当祐
韦锦泉
韦麦惠珍
吴小燕
韦北雄
韦三枝
韦明
韦科

程冬尧

杨妙银
韦悦妍
韦燕妍
韦志永
韦志泉
郭奴
郭六根
郭八根
郭九根
韦嘉辉
韦佩清

简勿

杨丽珠
李金红
陈学合

李均华

梁蝉英
黄三赐

吴观怡

郭伟荣
谢强
朱华生
邓凑英
朱伟雄
朱伟玲
黄六
梁泽钧
韦文複
郭少辉
韦少清
韦兆英

蔡建成

郑兆玉

鲍惠媚

郭金胜

李达潮

何杬崑

郭汉钊

黄二妹
韦耀雄
李大明

李惠芬

李佩兰

陈大喜

刘顺

韦碧霞

李九

韦允
黄兆霖

何平章

韦伯坤
吴忠
吴华泉
麦勇
麦万
韦惠贞

韦旋

吴不吝

张国雄

张丽文

张六妹

张八妹

刘笔论

郭金镛

韦六

吴迪民

吴社根

吴秀兰

吴锦萍

吴细萍

郭惠英

陈如珍

韦庆

吴昌发

李安

身份证号

440401280******
440401196412******
1301***（2）
7309***（4）
440401196811******
440401195708******
7358***（6）
440401194610******

K237***（6）

440401195205******
A077***（8）
A075***（7）
440401195507******
440401195412******
440401195708******
440401196603******
440401193905******

440401195806******

440401194808******
440401197011******
440402197307******
440402197506******
440402197711******
440401192404******
440401195708******
440401196109******
440401196310******
44040219771224001X
440401195812******

440401191208******

440401193307******
440401196703******
440401196808******

440401195207******

440401196209******
440401194701******

440401191708******

440401196709******
不详
440401194909******
440401195309******
440402197409******
440402198403******
440401192906******
不详
不详
440401193010******
440401196407******
440401191712******

7437***（2）

220469434

440401190408******

B113***（1）

440401220******

440401201******

4404012910240******

440401321******
440401197101******
440401211******

7174***（4）

不详

440401194808******

440401192808******

440401200******

440401280******

C064***（2）
440401111******

440401090******

A803***（9）
不详
D538***（2）
不详
O040***（2）
不详

不详

440401192803******

D188***（7）

440401194707******

440400195101******

440401195603******

不详

7310***（8）

440401330***

不详

7337***（0）

不详

E219240（7）

440401194404******

44040119321******

440401194312******

不详

不详

不详

关系（1）

与吴伯软（身份证号：440401196412******，出生年月：1964.12.27）为过继关系
与吴坤（身份证号：440401280******，出生年月：1928.08.10）为过继关系
与曾焕（身份证号：1304***（2），出生年月：1934.04.20）为母子关系
与曾焕（身份证号：1304***（2），出生年月：1934.04.20）为母女关系
与曾焕（身份证号：1304***（2），出生年月：1934.04.20）为母女关系
与韦方雄（身份证：7358***（6），出生年月：1955.08.11）为兄弟关系
与韦方华（身份证号：440401195708******，出生年月：1957.08.15）为兄弟关系
与韦猷宋(身份证号不详)为父子关系

与李东娇（身份证号不详，出生年月：1935.11.06）为母子关系

与韦麦惠珍（身份证号：A075***（7），出生年月不详）为伯母关系
与韦当佑（身份证号：440401195205***，出生年月：1952.05.09）为叔侄关系
与韦当祐（身份证号：440401195205******，出生年月：1952.05.09）为伯母关系
与陈丽仙（身份证号：440402197908******，出生年月：1979.08.03）为母女关系
与鲍群骚（身份证号：440401192511******，出生年月：1925.11.02）为母子关系
与鲍群骚（身份证号：440401192511******，出生年月：1925.11.02）为母女关系
与鲍群骚（身份证号：440401192511******，出生年月：1925.11.02）为母子关系
与韦勳忍（身份证号不详）为父子关系

与黄结忠（身份证号：440401195504******，出生年月：1955.04.17）为夫妻关系

与韦当赞（身份证号：440401194910******，出生年月：1949.10.21）为夫妻关系
与杨妙银（身份证号：440401194808******，出生年月：1948.08.15）为母女关系
与杨妙银（身份证号：440401194808******，出生年月：1948.08.15）为母女关系
与杨妙银（身份证号：440401194808******，出生年月：1948.08.15）为母子关系
与杨妙银（身份证号：440401194808******，出生年月：1948.08.15）为母子关系
与叶有（身份证号：440401192601******，出生年月：1926.01.19）为夫妻关系
与郭奴（身份证号：440401192404******，出生年月：1924.04.24）为父子关系
与郭奴（身份证号：440401192404******，出生年月：1924.04.24）为父子关系
与郭奴（身份证号：440401192404******，出生年月：1924.04.24）为父子关系
与韦金源（身份证号：440401194909******，出生年月：1949.09.09）为父子关系
与吴卓（身份证号：5212***（3），出生年月：1938.10.27）为夫妻关系

与郭剑雄（身份证号：440401196708******，出生年月：1967.08.18）为婆孙关系

与李金红（身份证号：440401196703******，出生年月：1967.03.19）为母女关系
与杨丽珠（身份证号：440401193307******，出生年月：1933.07.13）为母女关系
与唐建平（身份证号：440401680******，出生年月：1968.01.16）是夫妻关系

与梁蝉英（身份证号：440401196209******，出生年月：1962.09.04）为夫妻关系

与李均华（身份证号：440401195207***，出生年月：1952.07.14）为夫妻关系
与黄伟雄（身份证号：7347***（8），出生年月：1968.04.06）为父子关系

与吴启源（身份证号：440401195209******，出生年月：1952.09.12）为父子关系

与李香华（身份证号不详）是祖母关系
与郑金女（身份证号：440401192811******，出生年月：1928.11.19）为夫妻关系
与邓凑英（身份证号：440401195309******，出生年月：1953.09.10）为夫妻关系
与朱华生（身份证号：440401194909******，出生年月：1949.09.05）为夫妻关系
与朱华生（身份证号：440401194909******，出生年月：1949.09.05）为父子关系
与朱华生（身份证号：440401194909******，出生年月：1949.09.05）为父女关系
与高金玉（身份证号：440401195509******，出生年月：1955.09.13）为母女关系
与吴妹（身份证号不详，出生年月：1915.07.25）为夫妻关系
与张家珍（身份证号：440401192306******，出生年月：1923.06.02）为夫妻关系
与梁润全（身份证号：440401195308******，出生年月：1953.08.08）为甥舅关系
与缪子瑜（身份证号：440401196102******,出生年月：1961.02.12）为夫妻关系
与吴文基（身份证号：5072***(5)，出生年月：1950.08.15）为叔婆侄关系

与蔡玉云（身份证号不详，出生年月：1973.02）为父女关系

与郑植民（身份证号：EB7385***，出生年月：1934.08.17）为夫妻关系

与郭元（身份证号：440401193711***，出生年月：1937.11.23）为母子关系

与郭城焜（身份证号：E934***（7），出生年月：1959.08.29）为父子关系

与李翠玲（身份证号：440401195810******，出生年月：1958.10.01）为父女关系
与李细银（身份证号：440401195510******，出生年月：1955.10.24）为父女关系

与何燕萍（身份证号：440401196202******，出生年月：1962.02.09）为父女关系

与黄二妹（身份证号：440401321******，出生年月：1932.10.20）为夫妻关系
与郭卫东（身份证号：440400195308******，出生年月：1953.8.22）为父子关系

与郭汉钊(身份证号：4404012910240******，出生年月：1929.10.24)为夫妻关系
与梁广为养父子关系
与曾志清（身份证号：441702197810******，出生年月：1978.10.05）为合作建房关系证明

与吴淑莲（身份证号：440401520******，出生年月：1952.05.06）为母女关系

与李元森（身份证号：440401194011******，出生年月：1994.01.10）为姑侄关系
与吴华耀（身份证号：440401301******，出生年月：1930.11.27）为夫妻关系
与吴展文（身份证号：440402198001******，出生年月：1980.1.20）为母子关系

与刘成珠（身份证号：440401194709******，出生年月：1947.09.13）为父子关系

与郭继开（身份证号：440401194909******，出生年月：1949.09.03）为母子关系

与莦兰为（身份证号：440401151******，出生年月：1915.11.27）夫妻关系

与韦文和（身份证号：440401195704******，出生年月：1957.04.12）为叔侄关系
与黄杰华（身份证号：440402197301******，出生年月：1973.01.09）为父子关系
何荣达(身份证号：440401195501******，出生年月：1950.01.13）与何振飞(身份证号：
440402198307******，出生年月：1983.07.05）为父子关系
韦伯坤是朱展华（身份证号：440401196006******，出生年月：1960.06.16）姐夫
与吴娇（身份证号：440401194010******，出生年月：1940.10.28）为兄妹关系
与梁小美（身份证号：M291***（6），出生年月：1969.07.16）为夫妻关系
与吴三明（身份证号：440401196907******，出生年月：1969.07.24）为合作建房关系
与吴三明（身份证号：440401196907******，出生年月：1969.07.24）为合作建房关系
与吴志伟（身份证号：440401196203******，出生年月：1962.03.23）为亲戚关系
与韦金煜（身份证号：，出生年月：）为母子关系
与韦金环（身份证号：，出生年月：）为母女关系

与麦润枝（身份证号：440401193708******，出生年月：1937.08.24）为夫妻关系
与吴健根（身份证号：440401196312******，出生年月：1963.12.23）为父子关系

与张丽文（身份证号：440401194707******，出生年月：1947.07.10）为兄妹或姐弟关系

与张国雄（身份证号：D188609（7），出生年月：1952.8.14）为兄妹/姐弟关系

与张国雄（身份证号：D188***（7），出生年月：1952.8.14）为兄妹/姐弟关系

与张国雄张国雄（身份证号：D188***（7），出生年月：1952.8.14）为兄妹/姐弟关系

与林炳祥（身份证号：440401195009******，出生年月日：1950.9.15）为母子关系
与林炳庄（身份证号：440401195210******，出生年月日：1952.1.17）为母子关系

与林小平（身份证号：360502197508******）
（出生年月日：1975.8.15）为合作建房关系
与朱凤意（身份证号：442821196503******）
（出生年月日：1965.3.9）为合作建房关系
与吴志聪（身份证号：440402199603******）
（出生年月日：1996.3.1）为亲戚关系
与吴秀兰（身份证号码不详）
（出生年月日：1914.2.23）为姐弟或兄妹关系
与吴细萍（身份证号：440401194404******）
（出生年月日：1944.4.23）为姐妹关系
与吴秀兰（身份证号码不详）
（出生年月日：1914.2.23）为姐妹关系
与吴秀兰（身份证号码不详）
（出生年月日：1914.2.23）为姐妹关系
与吴冠球（身份证号：440401196508******）
（出生年月日：1965.8.5）为母女关系
与张焯奇（身份证号码不详）
（出生年月日不详）为夫妻关系
与韦添（身份证号：7259***（4））
（出生年月日：1969.12.15）为父子关系

与吴文基（身份证号：5072***（5））（出生年月日：1950.8.15）、
吴文叶（身份证号：5084***（1）（出生年月日：1983.5.12）、
吴文亮（身份证号码不详）（出生年月日不详）为父子关系

与王凤惟（身份证号码不详，出生年月日1915年）为夫妻关系

关系（2）

——
——
与吴伯成（身份证号不详）为父子关系
与吴伯成（身份证号不详）为父女关系
与吴伯成（身份证号不详）为父女关系
——
——
——
与韦伯康（身份证号：440401192706******，
出生年月：1924.06.14）为父女关系
——
——
——
——
——
——
——
——
女儿为黄玉芳（身份证号：440402198411******，
出生年月：1984.11.10）、黄玉霞（身份证号：
440402890******，出生年月：1989.03.17）
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
与郭剑伟（身份证号：440401196904140418，
出生年月：1969.04.14）为婆孙关系
——
——
——
与李政昊（身份证号：440402198601******，
出生年月：1986.01.17）为父子关系
——
——
与吴启文（身份证号：440401195709******，
出生年月：1957.09.10）为父子关系
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
与蔡玉坤（身份证号：440402197409******，
出生年月：1974.09.30）为父子关系
——
与张大元（身份证号：440401195810***，
出生年月：1958.10.18）为婆媳关系
与郭城桂（身份证号：E566***（1），
出生年月：1954.07.22）为父子关系
与李宝娟（身份证号：440401195310******，
出生年月：1953.10.02）为父女关系
与李荣强（身份证号：440401196710******，
出生年月：1967.10.01）为父子关系
——

与郭少珍（身份证号：440401195708******，
出生年月：1957.08.17）为父女关系
与郭少平（身份证号：440401196003******，
出生年月：1960.03.30）为父女关系

——
与郭琴为养父子关系
——
与吴北华（身份证号：A893***(7)，出生年月：
1948.11.22）为母子关系
——

——

与刘建新（身份证号：440402197605******，出
生年月：1976.05.19）为爷孙关系
——
与李泰昆（身份证号：440401195105******，出生
年月：1951.05.21）为父子关系
——
——

——

——
——
——
——
——
——

与韦金麟（身份证号：，出生年月：）为母子关系

与吴健强（身份证号：440402197204******，出
生年月：1972.04.09）为父子关系
与吴健权（身份证号440402197608******，出生
年月：1976.08.31）为父子关系
与张六妹（身份证号：440400195101******，出生
年月：1951.1.10）为兄妹或姐弟关系
与张六妹（身份证号：440400195101104000，出
生年月：1951.1.10）为姐妹关系
与张丽文（身份证号：440401194707******，出
生年月：1947.07.10）为姐妹关系
与张丽文（身份证号：440401194707******，出
生年月：1947.07.10）为姐妹关系
与林炳棠（身份证号：440401195410******）
（出生年月日：1954.10.03）为母子关系
与林炳坤（身份证号：440401195812******）
（出生年月日：1958.12.25）为母子关系
与叶会香（身份证号：360424198007******）
（出生年月日：1980.7.5）为合作建房关系
与何倩媚（身份证号：440402200011******）
（出生年月日不详）为合作建房关系

——

与吴细萍（身份证号码：440401194404***）
（出生年月日：1944.4.23）为姐弟关系
与吴锦萍（身份证号码：E219***（7））
（出生年月日：1947.12.28）为姐妹关系
与吴细萍（身份证号码：440401194404******）
（出生年月日：1944.4.23）为姐妹关系
与吴锦萍（身份证号码：E219***（7））
（出生年月日：1947.12.28）为姐妹关系

——

张焯奇（身份证号码不详）
（出生年月日不详）与张俊东为父子

——

与吴宝华（身份证号码：7433***（4），出生年月
日：1983.11.28）、吴静清（身份证号码不详，出生
年月日不详）、吴静仪（身份证号码：5059***（2），
出生年月日：1975.7.3）、吴静盈（身份证号码：
5108***（7），出生年月日：1968.9.16）为父女关
系

与李枫（身份证号码不详）
（出生年月日：1932.10.20）、
李雄（身份证号码不详）
（出生年月日：1938.3.12）、
李达钊（身份证号：B128***（A））
（出生年月日：1940.6.6）、
李达荣（身份证号码不详）
（出生年月日：1951.6.14）为父子关系

关系（3）

——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
——
——

——

——
——

——

——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
与蔡玉梅（身份证号：7437***（1），
出生年月：1976.12.30）为父女关系
——
与郭佩珊（身份证号：440402198212******，
出生年月：1982.12.17）为婆孙关系

——

与李翠英（身份证号：440401195110******，
出生年月：1951.10.19）为父女关系
与李辉盛（身份证号：440401196501******，
出生年月：1965.01.12）为父子关系
——

与郭伟雄（身份证号：440400196210******，
出生年月：1962.10.23）为父子关系
与郭伟明（身份证号：440401196411******，
出生年月：1964.11.08）为父子关系

——
——
——

——

——

——

——

——

——

——
——

——

——
——
——
——
——
——

与韦金达（身份证号：，出生年月：）为母子关系

与吴秀珍（身份证号：P795***（8），出生年月：
1959.08.08）为父女关系
与吴秀琼（身份证号：440401196510***，出生年
月：1965.10.28）为父女关系

与张八妹为兄妹或姐弟关系

与张八妹（身份证号：440401195603020020，
出生年月：1956.3.20）为姐妹关系
与张八妹（身份证号：440401195603******，出
生年月：1956.3.20）为姐妹关系
与张六妹（身份证号：440400195101******，出
生年月：1951.1.10）为姐妹关系
与林玉英（身份证号：440401196201******）
（出生年月日：1962.1.20）为母女关系
与林秀兰（身份证号：440401194606******）
（出生年月日：1946.6.21）为母女关系
与何力永（身份证号：440402198809***）
（出生年月日：1988.9.1）为合作建房关系
与覃丽敏（身份证号：441202199908***）
（出生年月日：1999.8.17）为合作建房关系

——

与吴锦萍（身份证号：E219***（7））
（出生年月日：1947.12.28）为姐弟或兄妹关系
与吴社根（身份证号：7337***（0））
（出生年月日：1951.1.14）为姐弟或兄妹关系
与吴社根（身份证号：7337***（0））
（出生年月日：1951.1.14）为姐弟或兄妹关系
与吴社根（身份证号：7337***（0））
（出生年月日：1951.1.14）为姐弟关系

——

——

——

与陈慧琼（身份证号：7294***（2））
（出生年月日：1964.10.6）（吴文亮妻子）
为翁媳关系

与李惠琼（身份证号码不详）
（出生年月日：1936.7.19）、
李惠玲（身份证号码不详）
（出生年月日：1942.12.16）、
李惠珍（身份证号码不详）
（出生年月日：1947.12.15）、
李惠群（身份证号：E479****（7））
（出生年月日：1969.8.10）为父女关系

关系（4）

——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
——
——

——

——
——

——

——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——

——

——

——

——

与 李 雪 梅（身 份 证 号 ：
H148***（8），出 生 年 月 ：
1961.06.24）为父女关系

——

与郭少玲（身份证号：44010
6196704******，出生年月：
1967.04.01）为父女关系
与郭少芳（身份证号：44040
1196908******，出生年月：
1969.08.05）为父女关系

——
——
——

——

——

——

——

——

——

——
——

——

——
——
——
——
——
——
与韦金群（身份证号：，出生年
月：）为母女关系

与吴秀芬（身份证号：44040
1196905******，出生年月：
1969.05.21）为父女关系

——

——

——

——

与 林 建 生（身 份 证 号 ：
440402198006******）
（出生年月日：1980.06.03）
为婆孙关系

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

为保障相应被拆迁人权益，现对珠海市香洲区翠微城中旧村更新改造中核查的下列被拆迁人的关系情况予以公告。如对公告内容有异议的，请本人携带身份证明及相应证明材料至我司（地址：珠海市香洲区翠微村沙岗林街35
号，联系电话：0756—8539239）申报。

特此公告。
珠海市香洲翠微股份合作公司

2019年11月18日

下接08版


